
DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 22-06-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI CEGGIA 
 

 
COPIA 
  

 DATA 22-07-2016 

 
 
 

COMUNE DI CEGGIA 
PROVINCIA DI VENEZIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

GIUNTA COMUNALE 
 

N. 37 Del 22-06-2016 
 
 
 
Oggetto: APPROVAZIONE VARIANTE AL PROGRAMMA INTEGRATO DI 
RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA, EDILIZIA ED AMBIENTALE "FRESCHI", 
ADOTTATA CON D.G.C. N. 4/2016 
 
 
 
 
L'anno  duemilasedici addì  ventidue del mese di giugno alle ore 12:45, nella Residenza 

Municipale, per convocazione del Sindaco con inviti diramati in data utile, si è riunita la Giunta 

Comunale. 

Eseguito l'appello risultano: 

 

 MARIN MIRKO SINDACO Presente 

 MANZATTO MILA VICE-SINDACO Presente 

 PARCIANELLO ANTONIO ASSESSORE Presente 

 NADALON KATIUSCIA ASSESSORE Presente 

 PIVETTA SIMONE ASSESSORE Presente 

    
 
Assiste alla seduta il Sig. Bondoni_ Laura, SEGRETARIO GENERALE. 

Il Sig. MARIN MIRKO, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 22-06-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI CEGGIA 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso: 

Che con delibera di Giunta Comunale n. 4 del 17.02.2016 è stata adottata una variante al 
Programma integrato di riqualificazione urbanistica, edilizia ed ambientale “Freschi” (approvato 
con con delibera consiliare n. 25 in data 28.04.2004), a firma dell’ Arch. Luca Zamuner e composta 
dai seguenti elaborati: 

Relazione tecnica; 

Tavola 1; 

Tavola 2; 

Relazione geotecnica; 

Preso atto che l’ufficio tecnico comunale ha provveduto al deposito degli elaborati e alla 
pubblicazione degli avvisi di legge dal 08/03/2016 al 18/03/2016 e che nei 20 giorni successivi alla 
pubblicazione non sono pervenute osservazioni od opposizioni; 

Ritenuta la variante urbanistica meritevole di approvazione;  

Dato atto che la variante è esclusa dalla verifica di assoggettabilità alla Valutazione 
Ambientale Strategica, ai sensi dell’allegato A alla DGRV n. 1646 del 07 agosto 2012; 

Dato atto che la variante  è compatibile con gli strumenti urbanistici generali e pertanto ai 
sensi del Decreto Legge n° 70/2011 c.d. “Decreto Sviluppo” convertito poi con modifiche (L. n° 
106 del 12/07/2011), art. 5, comma 13 alla lettera b) l'approvazione è di competenza della Giunta 
Comunale; 

Visto l’art. 20 della Legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11; 

Visti gli artt. 48-97 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n°267 

Visti i pareri favorevoli in ordine alla correttezza tecnica ed a quella contabile da parte del 
servizio finanziario ai sensi dell’articolo 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n°267; 

A voti unanimi espressi in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di approvare la variante al Programma integrato di riqualificazione urbanistica, edilizia ed 
ambientale “Freschi” in Via Marconi, composto dagli elaborati elencati in premessa che 
sono allegati in forma digitale alla delibera informatica, presenti in formato cartaceo preso 
l’ufficio tecnico comunale; 

2) Di dare atto che la variante  è compatibile con gli strumenti urbanistici generali e pertanto ai 
sensi del Decreto Legge n° 70/2011 c.d. “Decreto Sviluppo” convertito poi con modifiche 
(L. n° 106 del 12/07/2011), art. 5, comma 13 alla lettera b) l'approvazione è di competenza 
della Giunta Comunale; 



DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 22-06-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI CEGGIA 
 

3) Di dare atto che la variante è esclusa dalla verifica di assoggettabilità alla Valutazione 
Ambientale Strategica, ai sensi dell’allegato A alla DGRV n. 1646 del 07 agosto 2012; 

4) Di dare atto che ai sensi dell’art. 4 della legge 07/08/1990 n°241 il responsabile del 
procedimento amministrativo del presente atto è il responsabile dell’ufficio competente nella 
persona dell’Arch. Mauro Montagner dell’Ufficio Tecnico; 

5) Di darsi atto che il presente provvedimento viene trasmesso in elenco ai capigruppo 
consiliari contestualmente alla sua pubblicazione all’Albo pretorio dell’Ente ai sensi  e per 
gli effetti  dell’art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n°267. 

A voti unanimi separatamente espressi nei modi richiesti: 

6) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma,  
del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

File: Tec_Gc2016_012 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 22-06-2016  -  pag. 4  -  COMUNE DI CEGGIA 
 

OGGETTO 
 

APPROVAZIONE VARIANTE AL PROGRAMMA INTEGRATO DI RIQUALIFICAZIONE 
URBANISTICA, EDILIZIA ED AMBIENTALE "FRESCHI", ADOTTATA CON D.G.C. 
N. 4/2016 
 
 
 

PARERE:  IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 
 
Ceggia,            
 
 IL CAPO UFFICIO 
 F.to Montagner Mauro 

PARERE:  IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 
 
Ceggia,            
 
 IL CAPO UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to Borin Agnese 



DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 22-06-2016  -  pag. 5  -  COMUNE DI CEGGIA 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 
 
 Il Presidente Il SEGRETARIO GENERALE 
 F.to MARIN MIRKO F.to Bondoni_ Laura 
 
 
Io sottoscritto Responsabile del servizio certifico che il presente verbale viene trasmesso in elenco 
ai capigruppo consiliari, contestualmente all'affissione all'albo pretorio (art. 125, D.Lgs 267 del 
18.08.2000). 
 
Ceggia, lì ________________ 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Borin Agnese 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 Co. 1 D.Lgs 267 del 18.08.2000) 
 
Certifico io sottoscritto Responsabile del servizio che copia del presente verbale viene pubblicata in 
data odierna all'albo pretorio. 
 
Ceggia, lì ________________ 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Borin Agnese 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che: 
 
 decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione (art. 134 comma 3, D.Lgs 267 del 18.08.2000). 
 
 perché dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 
LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA IL _______________________ 
 
Ceggia, lì ________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Bondoni_ Laura 

Certifico io sottoscritto Responsabile del servizio che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all'albo pretorio dal 22-07-2016 al 06-08-2016 (art. 124, comma 1, D.Lgs 267 del 18.08.2000) 
pubblicazione n. 289. 
 
Ceggia, lì ________________ 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Borin Agnese 

Copia conforme all'originale 
 
Ceggia, lì 22-07-2016 
 L'incaricato 


